КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20 октября 2014г. № 20-п
с. Труд. Ул. Мира, 15А

О внесении дополнений в постановление администрации

Тарабаринского сельского поселения от 24.12.2012 №37

«Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции осуществления

муниципального жилищного контроля на территории

Тарабаринского сельского поселения»
           В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения Федерального закона от 21.07.2014 №209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории Тарабаринского сельского поселения следующее дополнение:
1.1. Пункт 14 статьи 2 дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Информацию о мероприятиях, связанных с осуществлением муниципального жилищного контроля с размещением соответствующих актов, содержащих результаты осуществления таких мероприятий, а также информацию о поступивших обращениях по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и о результатах их рассмотрения, размещать в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.»

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя организационно-распорядительного органа Харитонова Д.Б.

Глава Тарабаринского сельского поселения                                С.А.Федарюк